АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2025   № 175
 с. Табуны

 «О создании комиссии по противодействию экстремизму на территории

Табунского района Алтайского края»

Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный

район Табунский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по противодействию экстремизму на территории

Табунского района Алтайского края по должностям:

глава района, председатель комиссии;

заместитель главы администрации района по социальным вопросам, 1

заместитель председателя комиссии;

 заместитель главы администрации района по оперативным вопросам, 2

заместитель председателя комиссии;

начальник отдела по культуре, спорту и делам молодёжи администрации

района, секретарь комиссии;

председатель комитета администрации района по образованию, член ко-

миссии;

начальник отдела социальной защиты Табунского района управления

социальной защиты населения по городам Славгород и Яровое, Бурлинскому

и Табунскому районам (по согласованию), член комиссии;

начальник пункта полиции по Табунскому району МО МВД России

«Кулундинский» (по согласованию), член комиссии;

и.о. главного врача КГБУЗ «Табунская ЦРБ» (по согласованию); член

комиссии;

оперативный уполномоченный УФСБ России по Алтайскому краю (по

согласованию); член комиссии.

2.  Постановления администрации Табунского района Алтайского края

№457 от 26.09.2023 «Об утверждении Состава комиссии по противодействию

экстремизму на территории Табунского района Алтайского края», признать

утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования

на официальном сайте администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава района П.В. Литке